
SEK 2011 Mestariseisoja-kilpailun kertomus 

 

Saksanseisojien Eräkoulutus ry:n jäsentenväliset mestaruuskilpailut Kauhajoella 30.10.2011. 

 

Sain kunnian toimia mestaruuskilpailujen tuomarina. Kilpailuihin oli ilmoittautunut viisi koiraa 

ohjaajineen, kolme avoluokkaan ja kaksi nuorten luokkaan. Osallistujia olisi mahtunut tietysti 

enemmänkin mutta näillä mentiin ja arvonnan jälkeen lähdettiin pellolle ja kilpailu alkoi. 

 

Ensimmäisenä starttasi avoluokan kkssu Teerenpelin Sot-V Jami om. ohjaaja Mauri Soininen 

 

Tällä koiralla oli huono tuuri ensimmäisessä erässä, sille sattui pieni tapaturma, joka vaikutti lähes 

kokopäivän sen hakuvauhtiin, muuten haku oli kyllä riistalle pyrkivää ja tarpeeksi laajaa päivän 

aikana.   

Ensimmäisessä hakuerässä saadaan yksi hyväksyttävä riistatyö aikaan, mutta pudotusta emme 

yrittäneetkään talon läheisyyden takia, ammuttiin ilmaan, erässä sattuu vielä kaksi törmäystä.  

Toinen hakuerä oli tyhjä tapahtumiltaan  

Kolmas erä oli tapahtumiltaan muuten tyhjä, mutta sattuu yksi väliin jättö. 

 

Kylmänlinnun noutoa ei suoritettu  

 

Toisena starttasi nuorten luokan imsn Korpiaallon Shine om. ohjaaja Arto Kankkunen 

 

Tämän koiran hakua oli kiva seurata kokopäivän, nuorten luokan koiraksi haku oli todella riistalle 

pyrkivää ja riittävän laajaa, sanoisin ihan avoluokan hakua.  

 

Ensimmäinen hakuerä oli tyhjä, haku kyllä hyvää, toinen erä oli myötätuuleen, eikä tavattu riistaa, 

kolmas samoin, mutta halusin tälle koiralle vielä erän, koska halusin nähdä, miten se käyttäytyy 

linnulla.  

Neljäs hakuerä tuottaa tuloksen, saadaan seisonta, ohjaaja ilmoittaa ja saa luvan toimia. Ohjaaja 

antaa nosto luvan ja vaikeasta heinikosta huolimatta saadaan lintu lentoon ja ammutaan ilmaan. 

Hyvä riistatyö.  

 

Tehtiin kylmänlinnun nouto ja se oli mallikas suoritus, hyvä! 

 

Kolmantena starttasi avoluokan lkssu Aittonevan Fransemil om. ohjaaja Pekka Pirskanen 

 

Tämän koiran haku oli hyvää avoluokan hakua, laajuutta riittäisi vaikka voittajaluokkaan  

 

Tämä koira oli irti kolme erää, ensimmäisessä erässä sillä oli kaksi riistatilannetta, mutta ei pystynyt 

hyödyntämään kumpaakaan. 

Toisessa erässä hyvä haku jatkui, mutta ei riistaa 

Kolmannessa erässä sillä oli hyvä paikka tehdä riistatyö, mutta pokka ei pitänyt, nosti kolme lintua 

ilmaan ja päivä oli siinä. 

 

Kylmänlinnun noutoa ei suoritettu.  

 

 

 

 

 



Neljäntenä starttasi nuorten luokan kkssu Vintiläntuuli NJ Mustahurma  

om. ohjaaja Veikko Komulainen  
 

Tämän koiran haku ei vielä ollut oikein riistalle pyrkivää, mutta päivän aikana se hieman parani. 

 

Ensimmäinen hakuerä kesti 15 min, ei tavattu riistaa, toinen hakuerä tuotti sitten hienon riistatyön, 

oliko se jänis ajo tehnyt tämän, vai mikä sain koiran syttymään linnulle ihan meidän silmien edessä, 

kiinteä seisonta, hyvä nosto ja koira käskystä paikallaan ammuttaessa.   

Tämä oli hieno kokemus, ensimmäinen koiran riistatyö, hienoa. 

 

Tehtiin kylmän linnun nouto, muuten innokas suoritus, mutta pudottaa kaksi kertaa ja lopuksi 

ohjaajan jalkoihin.  

 

Koirassa hyvät ainekset hyväksi riistakoiraksi, tästä koirasta kuullaan vielä!!  

 

 

Viidentenä starttasi avoluokan kkssu Tankolammen Kuuno om. ohjaaja Heikki Savolainen 

 

Tämän koiran haku on ihan hyvää avoluokan hakua, hieman itsekästä, tuntuu, että se ei välitä 

ohjaajasta, vaan metsästää itse. 

Ensimmäisessä hakuerässä sillä on seisonta, mutta purkaa itse seisonnan, ei todeta riistaa 

Toinen erä tyhjä, kolmannessa sillä on hyvät paikat, mutta ei pysty hyödyntämään yhtään 

riistatilannetta, vaan nostaa itse kaikkiaan kolme pyyparvea ilmaan, törmää yhteen parveen  

pellon kulmassa, kokeilu lopetetaan. Koira jolla oli eniten lintuja edessä.   

 

Kylmän linnun noutoa ei suoriteta. 

 

Näillä päivän näytöillä julistin seuraavat koirat SEK:n mestareiksi: 

 

SEK Mestariseisoja 2011 

Kkssu Teerenpelin Sot-V Jami om. ohjasi Mauri Soininen 

 

SEK Nuoriseisoja 2011 

Imsn Korpiaallon Shine om. ohjasi Arto Kankkunen 

 

Onnittelut voittajille! 

 

Kiitän järjestäjiä ja osallistujia, että sain olla mukana hienossa tapahtumassa, hyvässä 

kanakoirahengessä.  

Toivotan kaikille hyvää jatkoa hienon harrastuksen parissa. 

 

Kunnioittaen  

Seppo Tarvainen 

 

 

 

  

 

 

 



 


